
 
 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“Mauro Del Giudice” 

 

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
 

Cod. Mecc: FGIS01300A - C. F.: 84004640714- Codice Univoco dell'Ufficio UF5L4C 
 

Tel/Fax: 0884/965121- Email: fgis01300a@istruzione.it–PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 

 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica. 

 
 

Decreto n. 530        Rodi Garganico, 29/09/2023 

 

AL Personale Docente 

All’Albo 

 Al Sito Web 

 

Oggetto: Atto dirigenziale di assegnazione ore di insegnamento di competenza del Dirigente Scolastico – a.s. 

2023/2024. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’organico di diritto a.s. 2023/2024 e l’adeguamento dello stesso alla situazione di fatto; 

VISTA la circolare n. 13 del 12/09/2022 di questa Dirigenza scolastica, con la quale è stato chiesto al 

personale docente, in servizio presso le sedi dell’IPSIA di Ischitella e ITCG di Rodi Garganico, la 

disponibilità all’assegnazione di ore di insegnamento di competenza del Dirigente scolastico e disponibili 

presso le suddette sedi;  

ACQUISITE le disponibilità dei docenti,  

 

DECRETA 

 

Le assegnazioni di cui all’oggetto per l’a.s. 2023/2024 come dal seguente prospetto: 
 

Cl. di conc. N. di ore assegnate Docente 

A042 04 Prof. Misano Pasquale 

A046 03 Prof. Pagliarulo Angelo 

A048 02 Prof. Di Sciuva Mario 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Teresa Cucciniello 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del Testo Unico D.P.R. 28/12/2000, n. 
445, del D.Lgs. 07/03/2005, 82 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e 
la firma autografa 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0007442/U del 28/09/2023 15:11

VII.2.1 - Fascicolo personale dipendenti

mailto:fgis01300a@pec.istruzione.it

		2023-09-28T16:05:06+0200
	TERESA CUCCINIELLO




